
ZARZĄDZENIE NR 15/2012 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 28 marca 2012 roku 

 
 
w sprawie: przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 

2011 rok. 
 
 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz. 1240, ze zmianami) oraz art.61 

ust.2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym- Dz. U. 142 poz.1591 
ze zm. zarządzam: 
 

 
 

 
§ 1 

 

 
Przedłożyć Radzie Miejskiej Gminy Gryfów Śląski oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu 

Gminy Gryfów Śląski za 2011 rok stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 

 
 

Sprawozdanie o którym mowa w § 1 podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz ogłoszeniu poprzez umieszczenie 
w BIP Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
 

§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 


